
CDS FASE INTERPROVINCIALE CI/CE
Gruppo LU-FI-PO-PT-MS - 2^ Fase 2^ Giornata
Organizzazione: Prosport Firenze - Firenze

RISULTATI

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 5 31 MARIOTTINI Leonardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 36.9 885

            SPRINT    

2 2 34 GAMBASSI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 37.6 833

            SPRINT    

3 4 64 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.4 777

            SPRINT    

4 1 30 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 38.9 742

            SPRINT    

5 3 101 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 39.3 715

            OSTACOLI    

6 6 71 PESCIOLINI Roberto 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 41.3 585

            SPRINT    

Serie 2 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 95 ZAMBON Daniele 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 43.2 472

            SPRINT    

2 1 76 POGGI Lorenzo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 44.1 422

            SPRINT    

3 6 94 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.7 390

            SPRINT    

4 4 100 LA MATTINA Alex 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 44.9 380

            SPRINT    

5 2 96 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 50.8 120

            SPRINT    

  5 97 CAVICCHI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP  

            SPRINT    

Serie 3 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 62 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.9 490

            SPRINT    

2 2 98 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 44.0 428

            OSTACOLI    

3 1 79 GRAMAZIO Matteo 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 44.3 412

            SPRINT    

4 6 63 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.8 334

            SPRINT    

5 4 82 STIANTI Mattia 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 47.2 267

            FONDO    

6 5 91 PIREDDU Nicola 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 49.6 165

            SPRINT    

Serie 4 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 45 PERLONGO Lorenzo 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.3 412

            FONDO    

2 2 17 DI VIRGILIO Gabriele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.0 324

            SPRINT    

3 5 66 PETRUZZI Folco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.1 272

            SPRINT    

4 3 90 TORCIGLIANI Lorenzo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.9 194

            SPRINT    

5 1 78 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 49.0 189

            OSTACOLI    



  6 87 GASPERINI Marco 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

            SPRINT    

Serie 5 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 1 72 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 41.0 604

            OSTACOLI    

2 3 7 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 41.5 573

            SPRINT    

3 2 81 NESI Gabriele 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 42.4 519

            FONDO    

4 5 92 RAZZUOLI Andrea 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 46.0 324

            SPRINT    

5 4 84 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 46.3 310

            SPRINT    

6 6 74 GHIZZANI Matteo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 46.9 281

            SPRINT    

Serie 6 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 5 93 TURCHI Umberto 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 45.9 329

            SPRINT    

2 3 83 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 46.7 291

            SPRINT    

3 2 73 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 47.7 245

            SPRINT    

4 4 75 GIORGI Niccolo' 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 52.5 64

            SPRINT    

5 6 80 MECOCCI Marco 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 54.0 20

            SPRINT    

Serie 7 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 6 99 CHORNOUS Vladyslav 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 43.1 478

            FONDO    

2 2 65 ORLANDI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.2 472

            SPRINT    

3 3 69 BUCELLI Samuele 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 43.7 444

            SPRINT    

4 4 77 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 44.9 380

            SPRINT    

5 5 61 MONS Martijn 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.6 295

            SPRINT    

RIEPILOGO Campo Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 5 31 MARIOTTINI Leonardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 36.9 885

            SPRINT    

2 2 34 GAMBASSI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 37.6 833

            SPRINT    

3 4 64 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.4 777

            SPRINT    

4 1 30 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 38.9 742

            SPRINT    

5 3 101 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 39.3 715

            OSTACOLI    

6 1 72 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 41.0 604

            OSTACOLI    

7 6 71 PESCIOLINI Roberto 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 41.3 585

            SPRINT    

8 3 7 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 41.5 573

            SPRINT    

9 2 81 NESI Gabriele 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 42.4 519

            FONDO    

10 3 62 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.9 490

            SPRINT    



11 6 99 CHORNOUS Vladyslav 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 43.1 478

            FONDO    

12 2 65 ORLANDI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.2 472

            SPRINT    

12 3 95 ZAMBON Daniele 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 43.2 472

            SPRINT    

14 3 69 BUCELLI Samuele 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 43.7 444

            SPRINT    

15 2 98 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 44.0 428

            OSTACOLI    

16 1 76 POGGI Lorenzo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 44.1 422

            SPRINT    

17 4 45 PERLONGO Lorenzo 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.3 412

            FONDO    

17 1 79 GRAMAZIO Matteo 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 44.3 412

            SPRINT    

19 6 94 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.7 390

            SPRINT    

20 4 77 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 44.9 380

            SPRINT    

20 4 100 LA MATTINA Alex 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 44.9 380

            SPRINT    

22 6 63 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.8 334

            SPRINT    

23 5 93 TURCHI Umberto 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 45.9 329

            SPRINT    

24 5 92 RAZZUOLI Andrea 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 46.0 324

            SPRINT    

24 2 17 DI VIRGILIO Gabriele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.0 324

            SPRINT    

26 4 84 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 46.3 310

            SPRINT    

27 5 61 MONS Martijn 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.6 295

            SPRINT    

28 3 83 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 46.7 291

            SPRINT    

29 6 74 GHIZZANI Matteo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 46.9 281

            SPRINT    

30 5 66 PETRUZZI Folco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.1 272

            SPRINT    

31 4 82 STIANTI Mattia 1996 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 47.2 267

            FONDO    

32 2 73 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 47.7 245

            SPRINT    

33 3 90 TORCIGLIANI Lorenzo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.9 194

            SPRINT    

34 1 78 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 49.0 189

            OSTACOLI    

35 5 91 PIREDDU Nicola 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 49.6 165

            SPRINT    

36 2 96 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 50.8 120

            SPRINT    

37 4 75 GIORGI Niccolo' 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 52.5 64

            SPRINT    

38 6 80 MECOCCI Marco 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 54.0 20

            SPRINT    

  6 87 GASPERINI Marco 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

            SPRINT    

  5 97 CAVICCHI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP  

            SPRINT    

2000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:05 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 27 ETTAQI Said 1996 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5:57.7 893

          FONDO    

2 15 PALCHETTI Ernesto 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:09.5 806

          FONDO    

3 8 CASINI Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:11.5 792

          FONDO    

4 16 TOBALDINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:17.8 747

          FONDO    

5 13 MUGELLI Daniele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:25.6 694

          FONDO    

6 20 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6:31.3 656

          FONDO    

7 37 SCALDINI Gianmarco 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 6:36.1 624

          FONDO    

8 34 BORRI Niccolo' 1996 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 6:44.9 569

          FONDO    

9 29 DE NARDIS Simone 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 6:49.5 541

          FONDO    

10 22 FIORINO Francesco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6:55.4 505

          FONDO    

11 7 CAPONETTI Lorenzo 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:57.4 494

          FONDO    

12 5 ABBATI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:58.9 485

          MARCIA    

13 35 PIPPI Lorenzo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 7:03.4 459

          FONDO    

14 33 SPIGHI Alessandro 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7:08.3 432

          FONDO    

15 9 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:22.8 354

          MARCIA    

16 25 TUKA Lorenzo 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7:37.7 281

          FONDO    

17 30 MARANI Alessio 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 7:44.1 251

          FONDO    

18 10 GRILLO Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:52.3 215

          MARCIA    

19 18 CAROVANI Mattia 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 8:15.1 124

          MARCIA    

20 17 NARDINI Tommaso 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 9:09.1  

          MARCIA    

21 19 PIERACCIOLI Edoardo 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9:40.2  

          MARCIA    

  12 LEOPARDI Gabriele 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

          FONDO    

100 HS H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 200 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.3 800

            SALTI    

2 5 188 FERRANTE Francesco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.5 771

            OSTACOLI    

3 3 197 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15.1 686

            OSTACOLI    

4 6 192 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 15.5 631

            OSTACOLI    

5 2 199 DINI Lorenzo 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 16.6 487

            OSTACOLI    

Serie 2 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti



1 6 92 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.2 413

            SALTI    

2 3 198 MORI Tommaso 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 20.0 112

            OSTACOLI    

3 2 185 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.7 49

            OSTACOLI    

4 4 95 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.4  

            SALTI    

5 5 195 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 23.8  

            LANCI    

Serie 3 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 190 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.3 525

            P.MULTIPLE    

2 5 91 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.4 275

            OSTACOLI    

3 2 189 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.6 253

            P.MULTIPLE    

4 6 187 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.0 23

            OSTACOLI    

  3 97 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SPRINT    

RIEPILOGO Campo Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 200 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.3 800

            SALTI    

2 5 188 FERRANTE Francesco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.5 771

            OSTACOLI    

3 3 197 FRONGILLO Roberto 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15.1 686

            OSTACOLI    

4 6 192 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 15.5 631

            OSTACOLI    

5 4 190 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.3 525

            P.MULTIPLE    

6 2 199 DINI Lorenzo 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 16.6 487

            OSTACOLI    

7 6 92 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17.2 413

            SALTI    

8 5 91 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.4 275

            OSTACOLI    

9 2 189 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.6 253

            P.MULTIPLE    

10 3 198 MORI Tommaso 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 20.0 112

            OSTACOLI    

11 2 185 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.7 49

            OSTACOLI    

12 6 187 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.0 23

            OSTACOLI    

13 4 95 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.4  

            SALTI    

14 5 195 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 23.8  

            LANCI    

  3 97 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SPRINT    

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 269 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.13 807

          SALTI    

1°: N  2°: N  3°: 6.13                    



2 205 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.63 673

          SPRINT    

1°: 5.28  2°: 5.15  3°: 5.63                    

3 275 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 5.61 667

          SPRINT    

1°: 5.44  2°: 5.61  3°: 3.45                    

4 221 FERRANTE Francesco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.44 623

          OSTACOLI    

1°: 5.42  2°: 5.12  3°: 5.44                    

5 263 DEL CHIARO Edoardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.40 612

          SPRINT    

1°: 5.19  2°: 5.40  3°: 5.24                    

6 268 DINI Lorenzo 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 5.36 602

          OSTACOLI    

1°: 5.20  2°: 4.48  3°: 5.36                    

7 264 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.24 571

          SALTI    

1°: 5.24  2°: 4.90  3°: 4.88                    

8 234 CASELLI Lapo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 5.23 568

          SALTI    

1°: N  2°: N  3°: 5.23                    

9 232 BONGINI Francesco 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 5.17 553

          SALTI    

1°: 5.04  2°: 5.17  3°: 5.13                    

10 202 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.14 545

          SALTI    

1°: 4.69  2°: 4.99  3°: 5.14                    

11 274 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 4.97 502

          SALTI    

1°: 4.97  2°: 4.92  3°: 4.74                    

12 256 MEMOLI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.93 491

          LANCI    

1°: 4.76  2°: 4.83  3°: 4.93                    

13 262 CAPPUCCIO Alessandro 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.93 491

          SALTI    

1°: 4.78  2°: 4.01  3°: 4.93                    

14 223 MANNUCCI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.90 484

          LANCI    

1°: N  2°: 4.90  3°: 4.84                    

15 201 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.81 461

          OSTACOLI    

1°: 4.60  2°: 4.64  3°: 4.81                    

16 261 BIGONGIARI Andrea 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.79 456

          SALTI    

1°: 4.79  2°: 4.71  3°: R                    

17 272 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 4.72 438

          OSTACOLI    

1°: 4.35  2°: 4.49  3°: 4.72                    

18 247 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.67 426

          SALTI    

1°: 4.55  2°: 4.67  3°: 4.54                    

19 216 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.66 423

          SALTI    

1°: 4.66  2°: 4.50  3°: 4.53                    

20 255 GIANNELLI Gianmarco 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.65 421

          P.MULTIPLE    

1°: N  2°: 4.65  3°: 4.28                    

21 224 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.65 421

          P.MULTIPLE    

1°: 4.27  2°: 4.24  3°: 4.65                    

22 204 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.64 418

          SALTI    

1°: 4.64  2°: 4.53  3°: 4.55                    

23 259 QYLAFI Ardit 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.50 383

          SPRINT    



1°: 4.40  2°: 4.32  3°: 4.50                    

24 245 ALIBONI Niccolo' 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.28 329

          P.MULTIPLE    

1°: 4.28  2°: 3.97  3°: 4.24                    

25 200 ACQUISTI Andrea 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.27 327

          SALTI    

1°: 3.79  2°: 4.27  3°: 4.03                    

26 270 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 4.26 324

          SPRINT    

1°: 4.16  2°: 4.26  3°: 3.20                    

27 219 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.26 324

          SPRINT    

1°: 3.88  2°: 4.03  3°: 4.26                    

28 901 DI LORETO Eugenio 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 4.18 305

          LANCI    

1°: 4.18  2°: 4.18  3°: 4.12                    

29 230 TARCHI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.07 278

          LANCI    

1°: 3.22  2°: 3.92  3°: 4.07                    

30 260 ANTON Nichita Gabriel 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.96 251

          SPRINT    

1°: 3.96  2°: 3.74  3°: 3.32                    

31 228 PETRUZZI Folco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.86 227

          SPRINT    

1°: 3.86  2°: N  3°: N                    

32 236 RUFI Riccardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 3.52 147

          LANCI    

1°: N  2°: 3.52  3°: N                    

33 266 TORCIGLIANI Lorenzo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.50 142

          SPRINT    

1°: N  2°: 3.50  3°: 3.44                    

34 248 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.49 140

          LANCI    

1°: 3.43  2°: 3.49  3°: 3.48                    

  235 INNOCENTI Lorenzo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE Ass  

          LANCI    

Serie 2 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 225 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.42 618

          P.MULTIPLE    

1°: 5.42  2°: 5.25  3°: 5.10                    

2 222 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.20 560

          SPRINT    

1°: 4.75  2°: 4.46  3°: 5.20                    

3 2 ER RAIS El Mehdi 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.13 542

          LANCI    

1°: 4.82  2°: 5.13  3°: 4.86                    

4 210 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.10 535

          SPRINT    

1°: 5.10  2°: 4.96  3°: 5.08                    

5 233 BUCELLI Samuele 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 4.84 468

          SPRINT    

1°: 4.84  2°: 4.73  3°: N                    

6 243 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.78 453

          SPRINT    

1°: 4.78  2°: 4.54  3°: 4.70                    

7 258 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.56 398

          SPRINT    

1°: 4.35  2°: 4.48  3°: 4.56                    

8 211 MONS Martijn 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.53 391

          SPRINT    

1°: 4.53  2°: 4.14  3°: 4.35                    

9 902 BARDI Dario 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.43 366



          SPRINT    

1°: 4.43  2°: 4.00  3°: 4.16                    

10 242 POGGI Lorenzo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.37 351

          SPRINT    

1°: 4.13  2°: 4.35  3°: 4.37                    

11 238 GHIZZANI Matteo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.34 344

          SPRINT    

1°: 4.23  2°: 4.32  3°: 4.34                    

12 257 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.32 339

          SPRINT    

1°: 4.20  2°: N  3°: 4.32                    

13 273 GUGGIA Matteo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 4.30 334

          LANCI    

1°: 4.24  2°: 4.28  3°: 4.30                    

14 218 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.28 329

          MARCIA    

1°: 4.28  2°: 4.23  3°: R                    

15 237 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 4.27 327

          SPRINT    

1°: 4.27  2°: N  3°: 4.14                    

16 214 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.20 309

          OSTACOLI    

1°: 4.20  2°: 4.20  3°: 4.08                    

17 244 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.20 309

          OSTACOLI    

1°: 4.20  2°: 3.75  3°: 4.02                    

18 220 FABBRI Leonardo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.18 305

          LANCI    

1°: 4.18  2°: 3.95  3°: 4.10                    

19 217 BENEDETTI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.13 292

          P.MULTIPLE    

1°: 3.83  2°: 3.98  3°: 4.13                    

20 203 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.12 290

          SALTI    

1°: 4.12  2°: 4.08  3°: 4.06                    

21 276 GUALTIERI Giulio 1997 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.05 273

          LANCI    

1°: 4.05  2°: 3.72  3°: 3.77                    

22 800 UJCZAK Lukasz 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.03 268

          SALTI    

1°: 4.03  2°: 3.94  3°: 3.88                    

23 213 PARIGI Mattia 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.97 254

          LANCI    

1°: 3.88  2°: 3.83  3°: 3.97                    

24 253 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.93 244

          SPRINT    

1°: 3.85  2°: 3.75  3°: 3.93                    

25 207 DI VIRGILIO Gabriele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.85 225

          SPRINT    

1°: 3.74  2°: 3.82  3°: 3.85                    

26 600 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.83 220

          OSTACOLI    

1°: 3.75  2°: 3.82  3°: 3.83                    

27 226 ORLANDI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.71 192

          SPRINT    

1°: 3.71  2°: 3.20  3°: 3.66                    

28 250 AVERSA Tommaso 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.53 149

          LANCI    

1°: 3.42  2°: 3.53  3°: 3.42                    

29 246 CIVAI Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.52 147

          LANCI    

1°: 2.93  2°: 2.84  3°: 3.52                    

30 254 RIFUGIO Pietro 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.43 126

          LANCI    

1°: 3.43  2°: 3.18  3°: 3.30                    



31 239 GIORGI Niccolo' 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.28 91

          SPRINT    

1°: 3.28  2°: 3.03  3°: 3.10                    

32 249 MECOCCI Marco 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.95 15

          SPRINT    

1°: N  2°: N  3°: 2.95                    

  208 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SPRINT    

  271 CAVICCHI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA Ass  

          SPRINT    

RIEPILOGO Campo Bruno Betti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 269 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.13 807

          SALTI    

2 205 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.63 673

          SPRINT    

3 275 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 5.61 667

          SPRINT    

4 221 FERRANTE Francesco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.44 623

          OSTACOLI    

5 225 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.42 618

          P.MULTIPLE    

6 263 DEL CHIARO Edoardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.40 612

          SPRINT    

7 268 DINI Lorenzo 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 5.36 602

          OSTACOLI    

8 264 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.24 571

          SALTI    

9 234 CASELLI Lapo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 5.23 568

          SALTI    

10 222 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.20 560

          SPRINT    

11 232 BONGINI Francesco 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 5.17 553

          SALTI    

12 202 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.14 545

          SALTI    

13 2 ER RAIS El Mehdi 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.13 542

          LANCI    

14 210 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.10 535

          SPRINT    

15 274 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 4.97 502

          SALTI    

16 256 MEMOLI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.93 491

          LANCI    

17 262 CAPPUCCIO Alessandro 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.93 491

          SALTI    

18 223 MANNUCCI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.90 484

          LANCI    

19 233 BUCELLI Samuele 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 4.84 468

          SPRINT    

20 201 BIAGINI Filippo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.81 461

          OSTACOLI    

21 261 BIGONGIARI Andrea 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.79 456

          SALTI    

22 243 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.78 453

          SPRINT    

23 272 MALANDRINO Giulio 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 4.72 438

          OSTACOLI    

24 247 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.67 426

          SALTI    

25 216 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.66 423

          SALTI    

26 255 GIANNELLI Gianmarco 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.65 421

          P.MULTIPLE    



27 224 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.65 421

          P.MULTIPLE    

28 204 CASTOLDI Filippo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.64 418

          SALTI    

29 258 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.56 398

          SPRINT    

30 211 MONS Martijn 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.53 391

          SPRINT    

31 259 QYLAFI Ardit 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.50 383

          SPRINT    

32 902 BARDI Dario 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.43 366

          SPRINT    

33 242 POGGI Lorenzo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.37 351

          SPRINT    

34 238 GHIZZANI Matteo 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.34 344

          SPRINT    

35 257 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.32 339

          SPRINT    

36 273 GUGGIA Matteo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 4.30 334

          LANCI    

37 245 ALIBONI Niccolo' 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.28 329

          P.MULTIPLE    

38 218 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.28 329

          MARCIA    

39 237 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 4.27 327

          SPRINT    

40 200 ACQUISTI Andrea 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.27 327

          SALTI    

41 270 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 4.26 324

          SPRINT    

42 219 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.26 324

          SPRINT    

43 214 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.20 309

          OSTACOLI    

44 244 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.20 309

          OSTACOLI    

45 901 DI LORETO Eugenio 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 4.18 305

          LANCI    

46 220 FABBRI Leonardo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.18 305

          LANCI    

47 217 BENEDETTI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.13 292

          P.MULTIPLE    

48 203 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.12 290

          SALTI    

49 230 TARCHI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.07 278

          LANCI    

50 276 GUALTIERI Giulio 1997 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.05 273

          LANCI    

51 800 UJCZAK Lukasz 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.03 268

          SALTI    

52 213 PARIGI Mattia 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.97 254

          LANCI    

53 260 ANTON Nichita Gabriel 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.96 251

          SPRINT    

54 253 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.93 244

          SPRINT    

55 228 PETRUZZI Folco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.86 227

          SPRINT    

56 207 DI VIRGILIO Gabriele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.85 225

          SPRINT    

57 600 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.83 220

          OSTACOLI    

58 226 ORLANDI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.71 192

          SPRINT    

59 250 AVERSA Tommaso 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.53 149

          LANCI    



60 246 CIVAI Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.52 147

          LANCI    

61 236 RUFI Riccardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 3.52 147

          LANCI    

62 266 TORCIGLIANI Lorenzo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.50 142

          SPRINT    

63 248 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.49 140

          LANCI    

64 254 RIFUGIO Pietro 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.43 126

          LANCI    

65 239 GIORGI Niccolo' 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.28 91

          SPRINT    

66 249 MECOCCI Marco 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.95 15

          SPRINT    

  271 CAVICCHI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA Ass  

          SPRINT    

  235 INNOCENTI Lorenzo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE Ass  

          LANCI    

  208 DICIOTTI Matteo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SPRINT    

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 317 ALVAREA FONTES Mario En 1996 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 43.34 800

          LANCI    

1°: 40.96  2°: 39.12  3°: 43.34                    

2 309 BECONCINI Federico 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 38.12 720

          LANCI    

1°: 37.60  2°: 38.12  3°: 33.38                    

3 301 FABBRI Leonardo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 35.25 673

          LANCI    

1°: N  2°: 35.25  3°: N                    

4 302 PRIMAVERI Marco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.40 604

          LANCI    

1°: 28.55  2°: 30.41  3°: 31.40                    

5 305 CHEN Alessandro 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 30.67 591

          LANCI    

1°: N  2°: 30.67  3°: 11.68                    

6 311 AVERSA Tommaso 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 29.75 573

          LANCI    

1°: N  2°: 19.79  3°: 29.75                    

7 310 MARINO Cristian 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.63 571

          LANCI    

1°: 24.43  2°: 29.63  3°: N                    

8 318 BIFULCO Filippo Seudali 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.03 521

          LANCI    

1°: 25.28  2°: N  3°: 27.03                    

9 307 INNOCENTI Lorenzo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 25.88 497

          LANCI    

1°: 25.88  2°: 23.41  3°: 23.89                    

10 303 TARCHI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.17 441

          LANCI    

1°: 14.66  2°: 23.17  3°: 20.47                    

11 313 RIFUGIO Pietro 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.12 440

          LANCI    

1°: N  2°: N  3°: 23.12                    

12 314 MEMOLI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22.55 428

          LANCI    

1°: 22.55  2°: 22.27  3°: 15.55                    

13 900 DI LORETO Eugenio 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 20.28 379

          LANCI    



1°: N  2°: 18.49  3°: 20.28                    

14 300 PARIGI Mattia 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.87 370

          LANCI    

1°: 19.87  2°: 19.24  3°: 17.11                    

15 319 ANGERAME Ronni 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.99 350

          LANCI    

1°: 11.81  2°: 18.99  3°: 15.62                    

16 308 RUFI Riccardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 15.90 278

          LANCI    

1°: 12.92  2°: 15.90  3°: N                    

17 316 PAOLI Tommaso 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 15.55 270

          LANCI    

1°: 15.55  2°: 15.51  3°: N                    

18 315 MAURO Ernesto 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 14.30 240

          LANCI    

1°: 14.18  2°: 14.30  3°: N                    

19 304 BIMBOCCI Tommaso 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 8.95 106

          LANCI    

1°: N  2°: 8.95  3°: N                    

  306 FABBRI Tommaso 1997 CM FI005 ATL.SESTESE Ass  

          LANCI    

STAFFETTA 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 181 GIANNELLI Gianmarco - NANNELLI Elia - QYLAFI Ardit - BADII Marco CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 50.8 593

2 5 199 RAFANELLI Corrado - LA MATTINA Alex - GUGGIA Matteo - SANTORO Federico CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 52.9 475

3 3 193 PIREDDU Nicola - DE NARDIS Simone - RAZZUOLI Andrea - MARANI Alessio CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 55.8 328

  2 185 GASPERINI Marco - MORI Tommaso - BARDI Dario - CAPPUCCIO Alessandro CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Squ  

Staffetta Squalificata inquanto Gasperini Marco risulta assente in una precedente gara.

Serie 2 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 168 MANNUCCI Tommaso - LORENZINI Andrea - BENEDETTI Tommaso - ABBATI Tommaso CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.6 727

2 2 171 CASELLI Lapo - CHEN Alessandro - PESCIOLINI Roberto - BONGINI Francesco CM FI005 ATL.SESTESE 52.2 513

3 4 163 DE CRISTOFARO Luca - CASELLI Lorenzo - TARCHI Guglielmo - ACQUISTI Andrea CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.0 470

4 6 178 CORRADI Fabio - GRAMAZIO Matteo - ALIBONI Niccolo' - NESI Gabriele CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 53.7 433

  5 183 DUMINI Lorenzo - BALDACCI Leonardo - DEL CHIARO Edoardo - MARIOTTINI Leonardo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit  

RIEPILOGO Campo Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 168 MANNUCCI Tommaso - LORENZINI Andrea - BENEDETTI Tommaso - ABBATI Tommaso CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.6 727

2 4 181 GIANNELLI Gianmarco - NANNELLI Elia - QYLAFI Ardit - BADII Marco CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 50.8 593

3 2 171 CASELLI Lapo - CHEN Alessandro - PESCIOLINI Roberto - BONGINI Francesco CM FI005 ATL.SESTESE 52.2 513

4 5 199 RAFANELLI Corrado - LA MATTINA Alex - GUGGIA Matteo - SANTORO Federico CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 52.9 475

5 4 163 DE CRISTOFARO Luca - CASELLI Lorenzo - TARCHI Guglielmo - ACQUISTI Andrea CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.0 470

6 6 178 CORRADI Fabio - GRAMAZIO Matteo - ALIBONI Niccolo' - NESI Gabriele CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 53.7 433

7 3 193 PIREDDU Nicola - DE NARDIS Simone - RAZZUOLI Andrea - MARANI Alessio CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 55.8 328

  2 185 GASPERINI Marco - MORI Tommaso - BARDI Dario - CAPPUCCIO Alessandro CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Squ  

  5 183 DUMINI Lorenzo - BALDACCI Leonardo - DEL CHIARO Edoardo - MARIOTTINI Leonardo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit  

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 1 29 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 42.3 881

            OSTACOLI    

2 5 27 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 42.4 874

            SPRINT    

3 2 28 BANDONI Valentina 1996 CF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 43.1 831

            SPRINT    



4 6 37 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 44.6 742

            SPRINT    

5 3 46 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.8 731

            FONDO    

  4 36 GHILARDI Alessandra 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP  

            FONDO    

Serie 2 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 43 BRUNI Carlotta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.3 760

            SPRINT    

2 2 19 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 45.0 719

            SPRINT    

3 5 22 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 46.2 652

            OSTACOLI    

4 1 32 BANDONI Silvia 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 47.2 598

            SPRINT    

5 6 33 CANTIERI Irene 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 47.5 583

            SPRINT    

6 4 41 TADDEUCCI Lisa 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 47.8 567

            SPRINT    

Serie 3 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 2 13 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 45.7 680

            SPRINT    

2 6 9 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.0 663

            SPRINT    

3 4 10 TORRESE Martina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.7 625

            SPRINT    

4 3 42 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 47.1 604

            SPRINT    

5 5 51 TORREGROSSA Cristina 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 47.8 567

            FONDO    

6 1 44 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.1 502

            SPRINT    

Serie 4 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 2 52 BONTI Giulia 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 46.7 625

            OSTACOLI    

2 1 56 BERTOCCI Carolina 1996 CF PT120 ATL.PESCIA 48.1 552

            SPRINT    

3 5 8 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.5 531

            SPRINT    

4 3 50 NESI Bianca 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.5 482

            SPRINT    

5 6 15 MORANDINI Sara 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 49.6 477

            SPRINT    

6 4 14 MAINARDI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 50.0 458

            SPRINT    

Serie 5 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 12 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 48.2 547

            SPRINT    

2 6 48 MASCONNI Giada 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 48.5 531

            SPRINT    

3 1 2 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.0 507

            SPRINT    

4 5 54 GORI Francesca 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 49.8 468

            SPRINT    

5 2 57 MENCARINI Angelica 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 54.2 277

            SPRINT    

6 3 49 MINNITI Martina 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 57.1 172

            SPRINT    



Serie 6 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 6 34 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 49.5 482

            SPRINT    

2 5 35 CONSANI Caterina 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 49.6 477

            OSTACOLI    

3 3 73 CESERI Sofia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.4 439

            SPRINT    

4 2 72 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 53.6 301

            OSTACOLI    

5 1 25 CUNGI Jlenia 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 54.1 281

            SPRINT    

6 4 20 MASINI Eleonora 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 56.5 192

            SPRINT    

Serie 7 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 5 59 GOVERNALI Martina 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 48.1 552

            SPRINT    

2 4 6 FANETTI Marina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.5 531

            FONDO    

3 1 40 PUCCINELLI Chiara 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 51.0 412

            SPRINT    

4 2 16 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 52.1 363

            SPRINT    

5 6 55 PANATI Noemi 1996 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 54.0 285

            FONDO    

6 3 23 MULINARI Sara 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 58.1 139

            SPRINT    

Serie 8 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 3 ORETTI Noemi 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 47.6 577

            SPRINT    

2 1 58 GORI Eva 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 48.6 526

            SPRINT    

3 5 39 PETRONI Michela 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 49.9 463

            SPRINT    

4 2 31 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 51.4 394

            OSTACOLI    

5 3 53 SIMONE Francesca 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 57.6 155

            SPRINT    

  6 4 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

            OSTACOLI    

Serie 9 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 17 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 45.4 697

            FONDO    

2 6 18 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 48.2 547

            OSTACOLI    

3 4 60 MEUCCI Claudia 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 48.6 526

            SPRINT    

4 5 7 GALLI Greta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.9 511

            SPRINT    

5 1 21 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 51.1 407

            SPRINT    

6 2 30 BEMI Sara 1997 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 53.8 293

            SPRINT    

RIEPILOGO Campo Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 1 29 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 42.3 881

            OSTACOLI    

2 5 27 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 42.4 874



            SPRINT    

3 2 28 BANDONI Valentina 1996 CF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 43.1 831

            SPRINT    

4 3 43 BRUNI Carlotta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.3 760

            SPRINT    

5 6 37 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 44.6 742

            SPRINT    

6 3 46 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.8 731

            FONDO    

7 2 19 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 45.0 719

            SPRINT    

8 3 17 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 45.4 697

            FONDO    

9 2 13 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 45.7 680

            SPRINT    

10 6 9 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.0 663

            SPRINT    

11 5 22 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 46.2 652

            OSTACOLI    

12 4 10 TORRESE Martina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.7 625

            SPRINT    

12 2 52 BONTI Giulia 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 46.7 625

            OSTACOLI    

14 3 42 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 47.1 604

            SPRINT    

15 1 32 BANDONI Silvia 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 47.2 598

            SPRINT    

16 6 33 CANTIERI Irene 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 47.5 583

            SPRINT    

17 4 3 ORETTI Noemi 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 47.6 577

            SPRINT    

18 5 51 TORREGROSSA Cristina 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 47.8 567

            FONDO    

18 4 41 TADDEUCCI Lisa 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 47.8 567

            SPRINT    

20 1 56 BERTOCCI Carolina 1996 CF PT120 ATL.PESCIA 48.1 552

            SPRINT    

20 5 59 GOVERNALI Martina 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 48.1 552

            SPRINT    

22 4 12 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 48.2 547

            SPRINT    

22 6 18 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 48.2 547

            OSTACOLI    

24 6 48 MASCONNI Giada 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 48.5 531

            SPRINT    

24 4 6 FANETTI Marina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.5 531

            FONDO    

24 5 8 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.5 531

            SPRINT    

27 4 60 MEUCCI Claudia 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 48.6 526

            SPRINT    

27 1 58 GORI Eva 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 48.6 526

            SPRINT    

29 5 7 GALLI Greta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.9 511

            SPRINT    

30 1 2 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.0 507

            SPRINT    

31 1 44 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.1 502

            SPRINT    

32 3 50 NESI Bianca 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.5 482

            SPRINT    

32 6 34 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 49.5 482

            SPRINT    

34 5 35 CONSANI Caterina 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 49.6 477

            OSTACOLI    

34 6 15 MORANDINI Sara 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 49.6 477



            SPRINT    

36 5 54 GORI Francesca 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 49.8 468

            SPRINT    

37 5 39 PETRONI Michela 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 49.9 463

            SPRINT    

38 4 14 MAINARDI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 50.0 458

            SPRINT    

39 3 73 CESERI Sofia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.4 439

            SPRINT    

40 1 40 PUCCINELLI Chiara 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 51.0 412

            SPRINT    

41 1 21 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 51.1 407

            SPRINT    

42 2 31 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 51.4 394

            OSTACOLI    

43 2 16 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 52.1 363

            SPRINT    

44 2 72 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 53.6 301

            OSTACOLI    

45 2 30 BEMI Sara 1997 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 53.8 293

            SPRINT    

46 6 55 PANATI Noemi 1996 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 54.0 285

            FONDO    

47 1 25 CUNGI Jlenia 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 54.1 281

            SPRINT    

48 2 57 MENCARINI Angelica 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 54.2 277

            SPRINT    

49 4 20 MASINI Eleonora 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 56.5 192

            SPRINT    

50 3 49 MINNITI Martina 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 57.1 172

            SPRINT    

51 3 53 SIMONE Francesca 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 57.6 155

            SPRINT    

52 3 23 MULINARI Sara 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 58.1 139

            SPRINT    

  4 36 GHILARDI Alessandra 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP  

            FONDO    

  6 4 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

            OSTACOLI    

2000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 183 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7:17.9 720

          FONDO    

2 158 ORSELLI Emma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:19.1 714

          MARCIA    

3 198 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7:20.3 707

          FONDO    

4 191 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7:31.2 651

          FONDO    

5 174 PERICO Aamani 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:45.8 579

          FONDO    

6 197 PANICHI Irene 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:05.6 487

          FONDO    

7 154 MINIATI Matilde 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8:13.4 452

          FONDO    

8 177 BORETTI Ilaria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8:33.0 371

          FONDO    

9 175 SALVI Diletta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8:38.4 349

          MARCIA    

10 1 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8:39.8 344

          FONDO    



11 200 VITALE Elisa 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8:53.3 293

          FONDO    

12 196 BULGARESI Elena 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9:14.9 219

          FONDO    

13 181 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9:45.5 127

          FONDO    

14 193 ALBERICCI Martina 1997 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10:12.9 59

          MARCIA    

15 199 BOSCARELLI Eunice 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 10:15.5 53

          MARCIA    

  186 TINO Angela Maria 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

          FONDO    

80 HS H 76 CF CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 1 60 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.8 1001

            OSTACOLI    

2 5 57 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.8 829

            P.MULTIPLE    

3 4 69 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.8 829

            OSTACOLI    

4 6 22 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.7 705

            OSTACOLI    

5 3 68 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 13.7 705

            SPRINT    

6 2 34 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.8 692

            P.MULTIPLE    

Serie 2 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 31 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.0 665

            SALTI    

2 2 43 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.3 626

            OSTACOLI    

3 1 27 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.3 626

            P.MULTIPLE    

4 5 58 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.6 587

            OSTACOLI    

5 6 47 GHIRLANDA Emma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.7 574

            OSTACOLI    

6 4 45 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.0 296

            OSTACOLI    

Serie 3 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 5 61 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 14.4 613

            OSTACOLI    

2 4 41 CASADEI Olivia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.0 536

            SPRINT    

3 2 49 MORANDINI Sara 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.4 486

            SPRINT    

4 3 79 LUPORINI Chiara 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 17.2 274

            OSTACOLI    

5 6 56 VOLPI Viola 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.4 251

            SALTI    

  1 9 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SPRINT    

Serie 4 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 6 32 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.8 561

            SPRINT    



2 2 70 CONSANI Caterina 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 14.9 549

            OSTACOLI    

3 4 35 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.0 536

            P.MULTIPLE    

4 5 100 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 15.5 474

            SPRINT    

5 1 28 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.5 354

            LANCI    

  3 13 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

Serie 5 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 74 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.1 787

            OSTACOLI    

2 2 39 SCANDOLERA Karina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.1 523

            OSTACOLI    

3 4 18 BORRANI Matilde 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.8 437

            SPRINT    

4 6 23 CIANCIOTTA Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.0 296

            LANCI    

5 5 67 FANTONI Sara 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 19.0 82

            LANCI    

Serie 6 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 3 82 NANTISTA Mara 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 15.8 437

            OSTACOLI    

2 2 24 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.1 401

            SALTI    

3 6 29 GALLI Greta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.3 377

            SPRINT    

4 4 17 BEONI Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.5 354

            SALTI    

  5 8 GALLI Sofia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            OSTACOLI    

RIEPILOGO Campo Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 1 60 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.8 1001

            OSTACOLI    

2 5 57 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.8 829

            P.MULTIPLE    

3 4 69 CHELLI Eleonora 1996 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.8 829

            OSTACOLI    

4 3 74 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.1 787

            OSTACOLI    

5 6 22 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.7 705

            OSTACOLI    

6 3 68 RENZETTI Giuditta 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 13.7 705

            SPRINT    

7 2 34 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.8 692

            P.MULTIPLE    

8 3 31 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.0 665

            SALTI    

9 2 43 CIULLI Alice 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.3 626

            OSTACOLI    

10 1 27 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.3 626

            P.MULTIPLE    

11 5 61 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 14.4 613

            OSTACOLI    

12 5 58 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.6 587

            OSTACOLI    

13 6 47 GHIRLANDA Emma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.7 574

            OSTACOLI    

14 6 32 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.8 561



            SPRINT    

15 2 70 CONSANI Caterina 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 14.9 549

            OSTACOLI    

16 4 41 CASADEI Olivia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.0 536

            SPRINT    

16 4 35 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.0 536

            P.MULTIPLE    

18 2 39 SCANDOLERA Karina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.1 523

            OSTACOLI    

19 2 49 MORANDINI Sara 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.4 486

            SPRINT    

20 5 100 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 15.5 474

            SPRINT    

21 4 18 BORRANI Matilde 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.8 437

            SPRINT    

21 3 82 NANTISTA Mara 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 15.8 437

            OSTACOLI    

23 2 24 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.1 401

            SALTI    

24 6 29 GALLI Greta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.3 377

            SPRINT    

25 4 17 BEONI Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.5 354

            SALTI    

25 1 28 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.5 354

            LANCI    

27 4 45 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.0 296

            OSTACOLI    

27 6 23 CIANCIOTTA Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.0 296

            LANCI    

29 3 79 LUPORINI Chiara 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 17.2 274

            OSTACOLI    

30 6 56 VOLPI Viola 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.4 251

            SALTI    

31 5 67 FANTONI Sara 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 19.0 82

            LANCI    

  3 13 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

  1 9 GIAMBALVO Bianca 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SPRINT    

  5 8 GALLI Sofia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            OSTACOLI    

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 221 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.51 812

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

2 226 RONTANI Chiara 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.46 764

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                          

3 235 NANTISTA Mara 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.46 764

          OSTACOLI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                          

  -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                                          

4 202 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.43 735

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                            

  -   O   XO   XO   XXO   XO   XXO   XXX                                            

5 213 STORAI Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.40 706



          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   -   O   XO   XO   O   XXX                                              

6 227 LENZI Martina 1997 CF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1.40 706

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   -   O   XO   XO   XO   XXX                                              

7 224 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.35 658

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

7 208 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.35 658

          P.MULTIPLE    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

7 230 PEDRIZZETTI Giulia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.35 658

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

10 228 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.35 658

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   XXO   XXO   XXX                                                

11 220 MADDALONI Marina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.30 609

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

11 211 SCANDOLERA Karina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30 609

          OSTACOLI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

13 216 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.30 609

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

13 219 COCCHI Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.30 609

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   XO   O   XXX                                                  

15 205 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30 609

          OSTACOLI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XO   XXX                                                  

15 204 BONECHI Maysa 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30 609

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XO   XXX                                                  

15 203 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30 609

          OSTACOLI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XO   XXR                                                  

18 210 PETTINI Chiara 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30 609

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

18 212 STEFANINI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.30 609

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

18 222 BELARDINELLI Matilde 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.30 609

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

21 229 NICCOLI Chiara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.20 512

          SALTI    



1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

21 217 VOLPI Viola 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.20 512

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  O   -   O   XXX                                                    

21 234 CROCI Deborah 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.20 512

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

21 214 TESTA Sara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.20 512

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  O   -   O   XXX                                                    

21 232 MATTEONI Elena 1996 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1.20 512

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  O   -   O   XXX                                                    

21 225 BUTTI Elena 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.20 512

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  O   -   O   XXX                                                    

21 223 INCERTI Caterina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.20 512

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

28 209 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 512

          P.MULTIPLE    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

29 231 MARAVIGLIA Bianca 1997 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1.20 512

          SALTI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  O   -   XXO   XXX                                                    

30 215 GHIRLANDA Emma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.15 464

          OSTACOLI    

1.10 1.15 1.20 1.30                                                    

  -   O   X-   XX                                                    

31 206 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.10 416

          P.MULTIPLE    

1.10 1.15 1.20                                                      

  O   -   XXX                                                      

31 233 FAGNI Vittoria 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 1.10 416

          SALTI    

1.10 1.15 1.20                                                      

  O   -   XXX                                                      

  201 SASSETTI Chloe 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SALTI    

                                                           

                                                           

  218 CIABATTONI Lucimar 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass  

          SALTI    

                                                           

                                                           

  200 GALLI Sofia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          OSTACOLI    

                                                           

                                                           

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti



1 302 CISSE Esther 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.65 798

          LANCI    

1°: 29.65  2°: 29.44  3°: 27.78                    

2 300 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.31 617

          LANCI    

1°: N  2°: 22.06  3°: 23.31                    

3 301 PAMPALONI Sara 1997 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.57 470

          LANCI    

1°: N  2°: 18.57  3°: 16.41                    

4 307 MOROSI Vittoria 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 17.65 440

          LANCI    

1°: 16.62  2°: 17.65  3°: 17.10                    

5 309 CIABINI Giada Francesca 1997 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 16.79 412

          LANCI    

1°: 16.79  2°: 15.34  3°: N                    

6 308 MUSTATA Mihaela Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 16.64 407

          LANCI    

1°: 16.64  2°: 13.62  3°: 13.70                    

7 311 FANTONI Sara 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15.75 377

          LANCI    

1°: 15.39  2°: N  3°: 15.75                    

8 306 MARTELLI Giulia 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.74 377

          LANCI    

1°: 15.74  2°: 14.82  3°: N                    

9 1 MICELI Cristina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.81 346

          LANCI    

1°: 14.81  2°: 13.90  3°: 13.44                    

10 303 SARRI Susanna 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.79 345

          LANCI    

1°: N  2°: 14.51  3°: 14.79                    

11 304 INNOCENTI Sara 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.43 333

          LANCI    

1°: 12.93  2°: 14.43  3°: 12.53                    

12 314 CUCCHIARA Adele 1996 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.92 315

          LANCI    

1°: 11.22  2°: 13.92  3°: 13.52                    

13 310 DJEOKENG Nguenafack Chr 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.58 269

          LANCI    

1°: 10.54  2°: 12.58  3°: 10.20                    

14 315 GIOVANNINI Giulia 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 10.16 183

          LANCI    

1°: 10.16  2°: 9.72  3°: 9.36                    

  312 BIAGIONI Veronica 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO Ass  

          LANCI    

  313 CARDELLA Vittoria 1997 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO Ass  

          LANCI    

STAFFETTA 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 2 102 BITI Domitilla - MANCIOLI Sofia - BRUNI Carlotta - MASCIOLI Marta CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.6 838

1 3 40 CERTINI Irene - MARCHI Gemma - SIRINGO Angelica - ZURI Gaia CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 52.6 838

3 6 43 AIMONETTI Paola - PAOLI Matilde - GIOVANNINI Bianca - PIATTELLI Agata CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 56.2 642

4 5 82 CUNGI Jlenia - BUTTI Elena - PANICHI Irene - ZANOBINI Giulia CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.6 522

5 4 133 MENCARINI Angelica - PALADINO Elisa - FAGNI Vittoria - BERTOCCI Carolina CF PT120 ATL.PESCIA 59.3 489

6 1 144 GORI Francesca - ZUCCONI Martina - PANATI Noemi - LUPORINI Chiara CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:00.0 457

Serie 2 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 4 68 BELARDINELLI Matilde - INCERTI Caterina - GENERINI Martina - QUADRI Lucrezia CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 55.8 663

2 2 4 SALVI Diletta - CIANCIOTTA Silvia - PERICO Aamani - TORRESE Martina CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.8 561

3 1 58 INNOCENTI Sara - COCCHI Laura - MADDALONI Marina - OGUNOYE Jennifer Olayem CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 58.0 551



4 6 32 FABBRI Federica - FANETTI Marina - BORRANI Matilde - PETTINI Chiara CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.2 542

5 3 35 BAGNOLI Lara - PAMPALONI Sara - TESTA Sara - RICCIARDI Martina CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.9 508

6 5 61 MICELI Cristina - MOROSI Vittoria - MASINI Eleonora - MARTELLI Giulia CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:00.7 425

Serie 3 Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 13:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 2 100 BERGAMASCHI Sara - TADDEUCCI Lisa - BANDONI Silvia - MONACCI Beatrice CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 55.8 663

2 5 139 CROCI Deborah - CUCCHIARA Adele - MEUCCI Claudia - GOVERNALI Martina CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 56.7 616

3 6 13 STEFANINI Sara - STORAI Benedetta - BEONI Silvia - BONECHI Maysa CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.6 571

4 4 74 BULGARESI Elena - MULINARI Sara - DJEOKENG Nguenafack Chr - ALBERICCI Martina CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1:06.9 180

  3 142 MARAVIGLIA Bianca - BONTI Giulia - MATTEONI Elena - SIMONE Francesca CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA Squ  

La staffetta dell' Atletica C.R. Pistoia e Pescia è stata squalificata in base alla regola 170.13 del R.T.I.

RIEPILOGO Campo Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 2 102 BITI Domitilla - MANCIOLI Sofia - BRUNI Carlotta - MASCIOLI Marta CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.6 838

1 3 40 CERTINI Irene - MARCHI Gemma - SIRINGO Angelica - ZURI Gaia CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 52.6 838

3 4 68 BELARDINELLI Matilde - INCERTI Caterina - GENERINI Martina - QUADRI Lucrezia CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 55.8 663

3 2 100 BERGAMASCHI Sara - TADDEUCCI Lisa - BANDONI Silvia - MONACCI Beatrice CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 55.8 663

5 6 43 AIMONETTI Paola - PAOLI Matilde - GIOVANNINI Bianca - PIATTELLI Agata CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 56.2 642

6 5 139 CROCI Deborah - CUCCHIARA Adele - MEUCCI Claudia - GOVERNALI Martina CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 56.7 616

7 6 13 STEFANINI Sara - STORAI Benedetta - BEONI Silvia - BONECHI Maysa CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.6 571

8 2 4 SALVI Diletta - CIANCIOTTA Silvia - PERICO Aamani - TORRESE Martina CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.8 561

9 1 58 INNOCENTI Sara - COCCHI Laura - MADDALONI Marina - OGUNOYE Jennifer Olayem CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 58.0 551

10 6 32 FABBRI Federica - FANETTI Marina - BORRANI Matilde - PETTINI Chiara CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.2 542

11 5 82 CUNGI Jlenia - BUTTI Elena - PANICHI Irene - ZANOBINI Giulia CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.6 522

12 3 35 BAGNOLI Lara - PAMPALONI Sara - TESTA Sara - RICCIARDI Martina CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.9 508

13 4 133 MENCARINI Angelica - PALADINO Elisa - FAGNI Vittoria - BERTOCCI Carolina CF PT120 ATL.PESCIA 59.3 489

14 1 144 GORI Francesca - ZUCCONI Martina - PANATI Noemi - LUPORINI Chiara CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 1:00.0 457

15 5 61 MICELI Cristina - MOROSI Vittoria - MASINI Eleonora - MARTELLI Giulia CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1:00.7 425

16 4 74 BULGARESI Elena - MULINARI Sara - DJEOKENG Nguenafack Chr - ALBERICCI Martina CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1:06.9 180

  3 142 MARAVIGLIA Bianca - BONTI Giulia - MATTEONI Elena - SIMONE Francesca CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA Squ  

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 400 DELL'AMORE Oleg 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.40 802

          SALTI    

2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   XXX                  

2 401 LORENZINI Andrea 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.90 675

          SALTI    

2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                                    

  -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   O   -   XXX                                    

3 403 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 CM FI025 ATL. CALENZANO 2.60 598

          SALTI    

2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70                                                

  O   O   O   O   -   XXX                                                

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Bruno Betti - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza Prestazione Punti

1 505 NICCOLI Chiara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.90 900

          SALTI    

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                            

  -   O   -   O   -   O   O   XXO   O   -   XO   XO   -   O   -   XXX                            

2 502 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.90 900

          SALTI    

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                            

  -   -   -   O   XXO   O   XXO   O   XO   -   XO   O   -   XO   -   XXX                            



3 501 GALLI Ilaria 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.50 807

          SALTI    

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                            

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                            

4 503 BAGNOLI Lara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.30 750

          SALTI    

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

                       Elaborazione Dati: Team SIGMA Paolo Campailla
 
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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